
 

 
 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 14 августа 2019 года  № 269 

г. Белоярский 

 

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования 

на дополнительных выборах депутата Думы Белоярского района шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 4 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального Закона от  

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 18 января 2005 года                     

№ 147  «О возложении полномочий» Территориальная избирательная 

комиссия Белоярского района,                                                                                                    

п о с т а н о в л я е т:  

1. Установить, что избирательные бюллетени для голосования на 

дополнительных выборах депутата Думы Белоярского района шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 4 передаются Автономным 

учреждением «Белоярский информационный центр «Квадрат» 

Территориальной избирательной комиссии Белоярского района 22 августа 

2019 года в 10-00 часов (время местное) по адресу: 628162, Ханты-

Мансийский Автономный Округ - Югра, город Белоярский, улица 

Центральная, д. 22. 

2.  Разместить настоящее постановление в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия» на официальном сайте органов местного 

самоуправления Белоярского района 

 
 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Белоярского района 

 

 

В.В. Бехтер  

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Белоярского района 

 

 

 

К.Э. Веретельник 

 
 


